parrochiali  ecclesia,  que  sine  cura  est  [fructus  4  mr.],  inter  ce- 
tera  obtinet.    Datum  Rome  apud  s.  Marcum  10.  kal.  julii  anno  4. 

P.  XX\^  3.  kal.  aug.  anno  4.  de  ̂ '^arris. Correcta  kal.  febr.  anno  7. 

Reg.  Lat.  668  fol.  229;  ogsaa  Supplik  (Goncessum  in  presentia  pape.  Pe. 

Tirasonensis)  i  Suppl.  619  fol.  198. 

2420.  22.  Juni  1468. 
Kong  Cliristiern  meddeler  Paven,  at  Birgittinerne  i  Maribo  udmserker  sig 

ved  stor  Fromhed,  men  at  Tilstremningen  til  Klostret  er  i  Aftagende,  da  man 

tror,  at  de  tidligere  Pavers  Afladsbreve  er  tilbagekaldte;  han  beder  ham  derfor 

modtage  Klostrets  Sendebud  venligt  og  stadfaeste  Afladen. 

Ad  papam  pro  nuntiis  de  Mariebo.  Ad  honorem  beatissime 

virginis  Marie  et  s.  Birgitte  vidue  (Script.  rer.  Dan.  VIII,  ̂ ^h^; 
Reg.  A331).  Ex  castro  meo  Haffnensi  22.  junii  anno  1468  meo 
sub  secreto. 

Afskrift  i  [>'Marcellus'   Kopibog«   og  derefter  i]   Barth.  B,  259 — 60. 

2421.  24.  Juni  1468. 

Kong  Christiern  anbefaler  til  Paven  Udsendingene  fra  Mariager  Kloster, 

der  nylig  er  grundlagt  og  paa  Grund  af  Krigene  har  smaa  Indtaegter. 

Ad  papam  pro  nuntiis  de  Mareaghcr.  Sanctissima  sedes 

apostoHca  (Script.  rer.  Dan.VIII,  /^43 — 44;  Reg.  4332).  Ex  castro 
meo  Haffnensi  die  nativitatis  b.  Joliannis  baptiste  anno  1468 
meo  sub  secreto. 

Afskrift  i  [»Marcellus'  Kopibog<    og  derefter  i]  Barth.  B,  259. 

2422.  5.  Juli   1468. 

Paven  tillader  Provsten  i  Borglum  at  hegge  Sognekirken  i  Skagen  ind 

under  HeUigaandsklostret  i  Aalborg. 

Preposito  ecclesie  Burghinensis.  Ad  ea  ex  apostoHce  servi- 
lutis  officio  [etc.].  Exliibita  siquidem  nobis  nuper  pro  parte  Jo- 
hannis  Nicolai  prioris  domus  sive  liospitalis  s.  Spiritus  in  Alburg 
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Vibergensis  diocesis  petitio  continebat,  quod  causantibus  guerris 
et  variis  calamitatibus  ac  aliis  sinistris  eventibus  fructus  dicte 

domus  sive  hospitalis  noviter  erecti  et  fundati,  que  seu  quod 

membrum  hospitalis  nostri  s.  Spiritus  in  Saxia  de  Urbe  ad  Ro- 
manam  ecclesiam  nullo  medio  pertinentis  ordinis  s.  Augustini 
existit,  et  ad  quam  seu  quod  devotionis  causa  maxima  confluit 
continue  populi  multitudo,  adeo  tenues  et  exiles  existant,  quod 
€x  ilHs  modernus  et  pro  tempore  illius  prior  se  sustentare  et